

## SGA MS PACHET DIVERSE CONSUMABILE

I.D.: 69364499

Data publicarii 18.05.22 Coduri CPV 44100000-1 44511000-5

Pretul estimativ: 2.291,14 RON - 2.291,14 RON

Descriere: 1.BIDINEA 11X10.00= 110 2.BURGHIU SDS D=10MM L=150MM 2X5.21=10.42 3.CASMALE CU COADA 4X31.94=127.76 4.CIOCAN 500GR. 1X27.23=27.23 5.CLESTE PT.CUIE 1X18.90=18.90 6.COASE 4X50.00=200 7.COZI CASMALE 2X12.00=24 8.COZI LOPETI 3X12.10=36.30 9.COZI SAPE 2X12.10=24.20 10.COZI TOPOR MARE 5X12.10=60.50 11.DISC DEBITARE METALE( 230MMX22,2X3MM) 12X10.00=120 12.DISC POLIZAT METALE(125MMX22,2X6MM) 2X9.24=18.48 13.FOARFECA DE TAIAT CRENGI CU MANER TELESCOPIC 3X74.79=224.37 14.FOARFECA TAIAT OTEL BETON PT.OTEL(D=12MM) 1X117.65=117.65 15.FURCA 4COARNE 2X29.07=58.14 16.GALEATA PLASTIC 3X84.50=253.50 17.GLETIERA 2X13.20=16.40 18.GRATAR TRAFALLET 3X3.53=10.59 19.GREBLA METALICA 60CM 1X23.95=23.95 20.GRESIE COASA 5X4.40=22 21.LOPATA ZAPADA,PATRATA 2X37.85=75.70 22.MISTRIE16 CM 2X15.20=30.40 23.PENSULE1" 4X4.20=16.80 24.PENSULE2" 4X5.80=23.20 25.PERIE SARMA ROTATIVE FI 150MM 2X21.85=43.70 26.PERIE SARMA MANER LEMN/PLASTIC 4X6.85=27.40 27.ROABE 1X175.00=175 28.SAPA CU COADA 3X37.82=113.46 29.SPACLU 8CM 2X6.74=13.48 30.TOPOR CU COADA DIN LEMN 1X58.83=58.83 31.TOPORISCA LEMN 600GR 2X35.80=71.60 32.TRAFALET 25CM D=48MM 1X22.90=22.90 33.TRAFALET CU MANER L=30CM 1X30.25=30.25 34.VIZIERA PROTECTIVE PT.LUCRU CU MOTOCOASA 1X84.03=84.03